
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/163/2020 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2020 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2020 r. w brzmieniu zgodnie z załącznikami 

Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił: 

- dochody - 69.766.784 zł, w tym: dochody bieżące - 63.853.262 zł dochody majątkowe  -  5.913.522 zł 

- wydatki - 70.004.034 zł, w tym: wydatki bieżące - 61.732.764 zł wydatki majątkowe - 8.271.270 zł.  Deficyt 

budżetu wynosi 237.250 zł. Przychody:- wolne środki - 2.137.250 zł. Rozchody: - spłata rat kredytów 

bankowych - 1.900.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2021 r.

Poz. 485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/163/2020 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 137 674,00 -83 447,00 1 054 227,00 

 70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1 137 674,00 -83 447,00 1 054 227,00 

   0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

278 000,00 -83 447,00 194 553,00 

758     Różne rozliczenia 31 526 930,00 83 447,00 31 610 377,00 

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 83 447,00 83 447,00 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów 

0,00 83 447,00 83 447,00 

801     Oświata i wychowanie 589 520,00 -2 279,00 587 241,00 

 80101   Szkoły podstawowe 49 040,00 -32 208,00 16 832,00 

   2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

49 040,00 -32 208,00 16 832,00 

 80102   Szkoły podstawowe specjalne 13 800,00 90 000,00 103 800,00 

   6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 80120   Licea ogólnokształcące 246 100,00 -60 071,00 186 029,00 

   2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

131 000,00 -60 071,00 70 929,00 

852     Pomoc społeczna 5 432 792,00 26 733,00 5 459 525,00 

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 200,00 26 733,00 26 933,00 

   6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 26 733,00 26 733,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

2 175 117,00 19 772,00 2 194 889,00 

 85395   Pozostała działalność 1 205 366,00 19 772,00 1 225 138,00 

   2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

692 487,00 19 772,00 712 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 485



budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

Razem: 69 722 558,00 44 226,00 69 766 784,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/163/2020 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie  

801     Oświata i wychowanie 22 366 028,00 -2 279,00  22 363 749,00  

 80101   Szkoły podstawowe 1 374 282,00 -32 208,00  1 342 074,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 400,00 -239,00  155 161,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

18 140,00 -46,00  18 094,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 160,00  3 840,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -5 401,00  13 599,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -21 215,00  33 785,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 823,00 -4 147,00  4 676,00  

80102   Szkoły podstawowe specjalne 2 895 525,00 90 000,00  2 985 525,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

43 400,00 90 000,00  133 400,00  

 80120   Licea ogólnokształcące 4 852 647,00 -60 071,00  4 792 576,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 -840,00  8 960,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 333,00 -12 037,00  64 296,00  

   4270 Zakup usług remontowych 16 950,00 -2 600,00  14 350,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 94 600,00 -12 630,00  81 970,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 18 400,00 -114,00  18 286,00  

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 28 000,00 -28 000,00  0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 4 750,00 -3 850,00  900,00  

 80140   Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

6 259 984,00 0,00  6 259 984,00  

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

30 000,00 -1 070,00  28 930,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 1 070,00  11 070,00  

852     Pomoc społeczna 6 499 072,00 26 733,00  6 525 805,00  

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 003 850,00 26 733,00  1 030 583,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

50 000,00 26 733,00  76 733,00  

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

4 902 669,00 19 772,00  4 922 441,00  

 85395   Pozostała działalność 1 238 790,00 19 772,00  1 258 562,00  

   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

188 381,00 6 522,00  194 903,00  

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 397,00 1 117,00  33 514,00  

   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

3 477,00 160,00  3 637,00  

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 322,00 138,00  25 460,00  

   4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

5 742,00 11 835,00  17 577,00  

Razem: 69 959 808,00 44 226,00  70 004 034,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 485



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/163/2020 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w 2020 roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

2021 2022 2023 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 1775N w miejscowości Zełwągi  

od km 0+031 do km 1+497 

  

5 041 585 1 351 900 

  

1 312 532 

(Gmina 

Mikołajki) 

  

  

    

Powiatowy 

Zarząd Dróg            

w Mrągowie 

    
2 377 153 (Urząd 

Wojewódzki) 
      

2. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

- Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 1749N w m. Kosewo 

  50 000 50 000             

3. 600 60014 
6057 Zadanie p.n. "Mazurska Pętla 

Rowerowa" 
  549 000 

      191 000 
  

    

6059 358 000           

4. 600 60014 6050 

Przebudowa odcinka drogi nr 1765N 

(dr. woj. Nr 600-Dłużec-Piecki)  

od km 7+775 do km 8+773 

  

640 500 320 250 

            

    
320 250   (Urząd 

Wojewódzki) 
  640 500     

5. 630 63095 6059 
Budowa ogólnodostępnego pomostu 

rekreacyjnego w miejscowości Kosewo 
  35 000     

35 000                                

(Gmina 

Mrągowo) 

  165 944     

Starostwo 

Powiatowe         

w Mrągowie 

6. 700 70005 6050 

Rewitalizacja zabytkowej kamienicy 

poprzez remont poddasza oraz dachu 

budynku przy ul. Warszawskiej 53 

 w Mrągowie 

  5 000 5 000       600 000 140 000   

7. 750 75020 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

remontu elewacji przy ul. 

Królewieckiej 60A w Mrągowie 

  9 988 9 988             

8. 754 75411 6060 

Zakup łodzi płaskodennej wraz  

z niezbędnym wyposażeniem 

ratowniczym 

  140 000     

140 000                                  

(Urząd 

Wojewódzki) 

        

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Mrągowie 
9. 754 75411 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo- 

technicznej na potrzeby 

przeprowadzenia termomodernizacji 

budynku Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Mrągowie  

  47 000     

47 000                                  

(Urząd 

Wojewódzki) 

        

10. 801 80102 6060 

Zakup samochodu do przewozu 

niepełnosprawnych uczniów Zespołu 

Szkół Specjalnych w Mrągowie 

  133 400 43 400   90 000 (PFRON)         

Zespół Szkół 

Specjalnych  

w Mrągowie 

11. 801 80140 6050 

Aktualizacja dokumentacji - projekty 

budowlane i kosztorysy inwestorskie 

dla zadania "Przebudowa boiska 

Szkolnego Wielofunkcyjnego przy 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Mrągowie przy  

ul. Mrongowiusza 65 w Mrągowie" 

  11 070 11 070             

Centrum 

Kształcenia 

Zawodowego  

i Ustawicznego                             

w Mrągowie 

12. 801 80195 6050 

Poprawa efektywności energetycznej  

w obiektach oświatowych Powiatu 

Mrągowskiego Współfinansowanie  

w ramach - RPO Warmia-Mazury. Oś 

priorytetu 4 Efektywność energetyczna. 

Działanie: 4.3 Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków. 

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność 

energetyczna w budynkach 

publicznych. 

  

400 000 400 000 

            

Starostwo 

Powiatowe                 

w Mrągowie 
  

            

            

13. 852 85218 6050 

Budowa pochylni dla osób 

niepełnosprawnych w budynku 

Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mrągowie przy ul. 

Warszawskiej 53 

  76 733 50 000   
26 733                           

(PFRON) 
        

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie                             

w Mrągowie 

14. 854 85410 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej przebudowy i zmiany 

sposobu użytkowania budynku Bursy 

Międzyszkolnej w Mrągowie  

  34 440 34 440             

Starostwo 

Powiatowe  

w Mrągowie 

  7 173 716 2 634 048 0 4 348 668 191 000 1 406 444 140 000 0 x 

 

Wydatki majątkowe ogółem:  7.173.716 + 1.097.554 = 8.271.270 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 485



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/163/2020 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki * na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym:  Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2020 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki 

majątkowe razem, 

z tego: 

x  879 669 412 459 467 210 584 000 393 000 0 0 393 000 191 000 0 0 191 000 

 rok 2017 x  99 239 14 886 84 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok 2018 x  30 486 4 573 25 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok 2019 x  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok 2020 x  584 000 393 000 191 000 584 000 393 000 0 0 393 000 191 000 0 0 191 000 

 rok 2021 x  165 944 0 165 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 

Kat. Int.   090 dział 600 rozdział  60014 Jednostka realizująca zadanie Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie 

Priorytet: Kultura i Dziedzictwo 
Działanie: Dziedzictwo naturalne - Efektywne wykorzystanie zasobów 

Nazwa projektu:  Mazurska Pętla Rowerowa 

 

 
 

 Razem wydatki, z 

tego: 

  678 725 377 459 301 266 549 000 358 000 0 0 358 000 191 000 0 0 191 000 

 2017 r.   99 239 14 886 84 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2018 r.   30 486 4 573 25 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2019 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2020 r.   549 000 358 000 191 000 549 000 358 000 0 0 358 000 191 000 0 0 191 000 

1.2 Program: Operacyjny Program "Rybactwo i Morze" 2014-2020 

Kat. Int.   097 dział 630 rozdział  63095 Jednostka realizująca zadanie Starostwo Powiatowe  w Mrągowie 

Działanie: 4.2 "Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność" w ramach projektu 4.  Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej 

Nazwa projektu: Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego w miejscowości Kosewo 

 

 

 

 Razem wydatki, z 

tego: 

  200 944 35 000 165 944 35 000 35 000 0 0 35 000 0 0 0 0 

 2020 r.   35 000 35 000 0 35 000 35 000 0 0 35 000 0 0 0 0 

 2021 r.    165 944 0 165 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Wydatki bieżące 

razem, z tego: 

x  2 704 266 252 013 2 452 253 1 609 765 176 510 0 0 176 510 1 433 255 0 0 1 433 255 

 rok 2018 x  293 749 30 733 263 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok 2019 x  256 188 13 675 242 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 rok 2020 x  1 609 765 176 510 1 433 255 1 609 765 176 510 0 0 176 510 1 433 255 0 0 1 433 255 

 rok 2021 x  544 564 31 095 513 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.1 Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Dział 801  rozdział 80195  Jednostka realizująca zadanie Starostwo Powiatowe w Mrągowie 

Oś Priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" 

Działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach"  dotycząca realizacji projektu grantowego pn. ZDALNA SZKOŁA - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego 

 

 

 Razem wydatki, z 
tego: 

  79 980 0 79 980 79 980 0 0 0 0 79 980 0 0 79 980 

 2020 r.   79 980 0 79 980 79 980 0 0 0 0 79 980 0 0 79 980 

2.2 Projekt: Pomagajmy Razem 

Dział 853  rozdział 85395  Jednostka realizująca zadanie Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w Mrągowie 
Program Operacyjny:  Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

II Oś priorytetowa: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER 

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

Nazwa projektu: Wsparcie dla Domów Pomocy Społecznej w walce z epidemią COVID - 19 w ramach Projektu pn. "Pomagajmy Razem" 

 
 

 

 

 Razem wydatki, z 

tego: 

  406 769 63 943 342 826 406 769 63 943 0 0 63 943 342 826 0 0 342 826 

 2020 r.   406 769 63 943 342 826 406 769 63 943 0 0 63 943 342 826 0 0 342 826 

2.3 Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój  2014-2020 

Dział 853  rozdział 85395  Jednostka realizująca zadanie Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w Mrągowie 

Działanie: 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych 

Oś Priorytetowa: V Wsparcie dla obszaru zdrowia 

Nazywa grantu: Realizacja zadań polegających na wypłacie dodatków do wynagrodzeń pracowników oraz zakupu środków ochrony osobistej i środków do dezynfekcji dla personelu 

 

 

 

 Razem wydatki, z 

tego: 

  36 882 5 838 31 044 36 882 5 838 0 0 5 838 31 044 0 0 31 044 

 2020 r.   36 882 5 838 31 044 36 882 5 838 0 0 5 838 31 044 0 0 31 044 

2.4 Projekt: Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej 

Kat. Int.  117  dział 853  rozdział 85395  Jednostka realizująca zadanie Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie 

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Nazwa projektu: Mówimy w językach obcych, uczymy w językach obcych, podnosimy europejską jakość kształcenia zawodowego 

 

 

 Razem wydatki, z 

tego: 

  87 034 0 87 034 1 400 0 0 0 0 1 400 0 0 1 400 

 2019 r.   85 634 0 85 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2020 r.    1 400 0 1 400 1 400 0 0 0 0 1 400 0 0 1 400 

2.5 Projekt: Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego 

Kat. Int.  118  dział 853  rozdział 85395  Jednostka realizująca zadanie Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie 

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Nazwa projektu: Mobilność międzynarodową szansą na nowe umiejętności 

 

 

 Razem wydatki, z 
tego: 

  637 803 36 419 601 384 341 132 19 479 0 0 19 479 321 653 0 0 321 653 

 2019 r.   14 652 836 13 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2020 r.    341 132 19 479 321 653 341 132 19 479 0 0 19 479 321 653 0 0 321 653 

 2021 r.    282 019 16 104 265 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.6 Projekt: Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego 

Kat. Int.  118  dział 853  rozdział 85395  Jednostka realizująca zadanie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie 

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Nazwa projektu: Zagraniczne praktyki drogą do rozwoju zawodowego 

 

 

 Razem wydatki, z 

tego: 

  637 802 36 419 601 383 346 925 19 810 0 0 19 810 327 115 0 0 327 115 

 2019 r.   28 332 1 618 26 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2020 r.    346 925 19 810 327 115 346 925 19 810 0 0 19 810 327 115 0 0 327 115 

 2021 r.    262 545 14 991 247 554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.7 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego 2014-2020 

Kat. Int. 118  dział 853 rozdział  85395 Jednostka realizująca zadanie Starostwo Powiatowe w Mrągowie 

Priorytet: RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki 

Działanie:RPWM.02.04.00 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego. Poddziałanie RPWM.02.04.01 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe 

Nazwa projektu:  Czas Na Ciebie - operator maszyn CNC w kształceniu zawodowym 

 

 

 

 Razem wydatki, z 

tego: 

  10 300 10 300 0 10 300 10 300 0 0 10 300 0 0 0 0 

 2020 r.   10 300 10 300 0 10 300 10 300 0 0 10 300 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 485



2.8 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Kat. Int.  115  dział 853 rozdział  85395 Jednostka realizująca zadanie I Liceum Ogólnokształcące w Mrągowie 

Priorytet: Kadry dla gospodarki 

Poddziałanie 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe 

Nazwa projektu: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich: Powiat Mrągowski – I LO 

 

 

 

 Razem wydatki,  z 

tego: 

  278 911 25 945 252 966 45 448 3 033 0 0 3 033 42 415 0 0 42 415 

 2018 r.   153 520 16 076 137 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2019 r.    79 943 6 836 73 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2020 r.    45 448 3 033 42 415 45 448 3 033 0 0 3 033 42 415   42 415 

2.9 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Kat. Int.  115  dział 853 rozdział  85395 Jednostka realizująca zadanie Zespół Oświatowo-Sportowy "BAZA" w Mrągowie 

Priorytet: Kadry dla gospodarki 

Poddziałanie 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe 

Nazwa projektu: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich Powiat Mrągowski – ZOS BAZA MRĄGOWO 

 

 

 

 Razem wydatki,  z 

tego: 

  211 006 21 116 189 890 23 150 2 074 0 0 2 074 21 076 0 0 21 076 

 2018 r.   140 229 14 657 125 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2019 r.   47 627 4 385 43 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2020 r.    23 150 2 074 21 076 23 150 2 074 0 0 2 074 21 076   21 076 

2.10 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

Kat. Int. 112  dział 855 rozdział  85504 Jednostka realizująca zadanie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie 

Działanie: 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID - 19 

 

 

 Razem wydatki,  z 

tego: 

  307 715 48 373 259 342 307 715 48 373 0 0 48 373 259 342 0 0 259 342 

 2020 r.   307 715 48 373 259 342 307 715 48 373 0 0 48 373 259 342 0 0 259 342 

2.11 Program : Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Kat. Int.  095  dział 921 rozdział  92195 Jednostka realizująca zadanie Starostwo Powiatowe  w Mrągowie 

Nazwa projektu: Wielokulturowość powiatu mrągowskiego 

 

 

 

 Razem wydatki,  z 
tego: 

  10 064 3 660 6 404 10 064 3 660 0 0 3 660 6 404 0 0 6 404 

 2020 r.   10 064 3 660 6 404 10 064 3 660 0 0 3 660 6 404 0 0 6 404 

Ogółem, z tego: x  3 583 935 664 472 2 919 463 2 193 765 569 510 0 0 569 510 1 624 255 0 0 1 624 255 

rok 2017*** x  99 239 14 886 84 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

rok 2018*** x  324 235 35 306 288 929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

rok 2019*** x  256 188 13 675 242 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

rok 2020*** x  2 193 765 569 510 1 624 255 2 193 765 569 510 0 0 569 510 1 624 255 0 0 1 624 255 

rok 2021*** x  710 508 31 095 679 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/163/2020 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan 2020 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  69 766 784 

2. Planowane wydatki  70 004 034 

 Nadwyżka (1-2)  0 

 Deficyt (1-2)  -237 250 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  237 250 

Przychody ogółem:  2 137 250 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 137 250 

Rozchody ogółem:  1 900 000 

1. Spłaty kredytów § 992 1 900 000 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 485



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/163/2020 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe  

 

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 r. 

 

1 2 3 4 5 6 

1. 750 75023 6610 "Program wyrównywania różnic między regionami III" - 

obszar B i D. "Likwidacja barier w Urzędzie Gminy 

Sorkwity - dostosowanie pomieszczeń wc do potrzeb osób 

niepełnosprawnych"  

5 850 

2. 851 85111 6230 Zakup karetki transportowej przez Szpital Mrągowski im. 

Michała Kajki Sp.  z o. o. w Mrągowie 
80 000 

3. 851 85111 6230 Realizacja zadań związanych z zapobieganiem oraz 

zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi, tj. na sfinansowanie zakupu, uruchomienia i 

zarejestrowanie zbiornika na tlen ciekły medyczny z 

przeznaczeniem dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała 

Kajki Sp. z o. o. 

120 000 

4. 851 85111 6230 Zakup oraz  montaż przegród drzwiowych (śluz) w budynku 

głównym szpitala  na oddziałach wewnętrznym, 

chirurgicznym i OIOM Szpitala Mrągowskiego im. Michała 

Kajki Sp. z o. o.  

60 000 

5. 851 85141 6230 Zakup trzech krzesełek kardiologicznych z systemem 

płozowym oraz jednego zamgławiacza dla zespołów 

ratownictwa medycznego, których dysponentem jest Szpital 

Mrągowski im. M. Kajki Sp. z o. o. 

58 300 

6. 851 85195 6030 Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Szpital 

Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o. o.  w Mrągowie 
250 000 

7. 852 85203 6230 Dofinansowanie w ramach "Programu wyrównywania różnic 

między regionami III" w obszarze D - likwidacja barier 

transportowych w Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Mikołajkach- dofinansowanie zakupu pojazdu 9- osobowego 

do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na 

wózku inwalidzkim 

80 000 

8. 853 85311 6230 "Program wyrównywania różnic między regionami III" - 

obszar B i D.  " Zakup autobusu do przewozu uczestników 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach" 

269 912 

9. 854 85419 6230 Dofinansowanie w ramach "Programu wyrównywania różnic 

między regionami III" w obszarze D - dofinansowanie 

zakupu autobusu do przewozu dzieci i młodzieży 

uczęszczającej do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego w Mikołajkach 

173 492 

Ogółem    1 097 554 

 

Wydatki majątkowe ogółem: 7.173.716 + 1.097.554 = 8.271.270 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 485


		2021-02-01T14:32:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




